
FLK-TI-SBC3B
Charging Base/Power Supply with Adapters

Návod k obsluze

Nabíjecí základna / napájecí zdroj s adaptéry Fluke FLK-TI-SBC3B slouží k nabíjení 
inteligentních baterií Fluke FLK-TI-SBP3B pro termovizní kamery. Příslušenství 
FLK-TI-SBC3B se skládá z nabíjecí základny, napájecího zdroje a adaptérů do elektrické 
zásuvky.

PN 4352179  May 2013 (Czech)
© 2013 Fluke Corporation. All rights reserved.
All product names are trademarks of their respective companies. Specifications are subject to change without notice.  

Bezpečnostní pokyny
Příslušenství FLK-TI-SBC3B používejte pouze podle pokynů tohoto návodu k obsluze nebo 
jiné příručky týkající se produktů společnosti Fluke. Seznam symbolů použitých ve spojitosti 
s příslušenstvím FLK-TI-SBC3B naleznete v tabulce 1.

Varování identifikují podmínky a činnosti, které představují nebezpečí pro uživatele. Výraz 
Upozornění označuje situace a činnosti, které by mohly vést k poškození kamery nebo 
způsobit trvalou ztrátu dat.

 Výstraha

Prevence před zraněním:

 ● Nerozebírejte baterii a nezkratujte ji.
 ● Nevystavujte baterii teplotám vyšším než 50 °C.
 ● Baterie neničte ani je nevhazujte do ohně.
 ● K nabíjení baterií nebo k napájení produktu používejte pouze napájecí adaptéry 

schválené společností Fluke.

Tabulka 1. Symboly

Symbol Popis

P Splňuje požadavky EU a ESVO.

" Kamera připojená k nabíječce baterií.

; Vyhovuje příslušným australským normám.

) Vyhovuje příslušným kanadským a americkým normám.

 Důležité informace. Viz příručku.

~ Tento výrobek splňuje požadavky směrnice na označení WEEE (2002/96/EC). Štítek 
upozorňuje na skutečnost, že toto elektrické/elektronické zařízení nepatří do domovního 
odpadu. Kategorie výrobku: S odkazem na typy zařízení uvedené ve směrnici WEEE, 
dodatek I, je tento výrobek zařazen do kategorie 9 „Monitorovací a kontrolní přístroj“. 
Tento výrobek nepatří do netříděného komunálního odpadu. Informace o recyklaci 
naleznete na webových stránkách firmy Fluke.

Nabíjení baterie
Před prvním použitím kamery nabijte baterie v přiložené nabíjecí základně pro dvě baterie. 
Doba nabíjení musí být minimálně dvě a půl hodiny. Úplné pokyny pro nabíjení naleznete v 
uživatelské příručce k termovizním kamerám. 

Specifikace
Specifikace naleznete v tabulce 2.

Tabulka 2. Specifikace

Nabíjení baterie
10–15 V ss., 2 A nebo můžete baterii nabíjet v kameře pomocí 
přiloženého adaptéru s následujícími specifikacemi: 100–240 V stř., 
50/60 Hz, 15 V, 2 A.

Kontrolka LED indikující 
nabíjení / napájení

Stav Kontrolka LED 
indikující nabíjení

Kontrolka LED 
indikující napájení

vypnuto není detekována žádná 
baterie

není detekováno žádné 
napájení

zelená, 
nepřerušované 
světlo

nabito napájení ze sítě

zelená, blikající 
světlo probíhá nabíjení ---

červená, blikající 
světlo chyba ---

Rozměry 159,5 mm x 68,9 mm x 51,3 mm

Provozní teplota -10 °C až 70 °C

Skladovací teplota -20 °C až 80 °C bez baterií

Rozsah vlhkosti vzduchu 10 % až 95 %, nekondenzující



Jak kontaktovat společnost Fluke
Chcete-li kontaktovat společnost Fluke, zavolejte na jedno z níže uvedených telefonních 
čísel:

• USA: 1-800-760-4523

• Kanada: 1-800-36-FLUKE (1-800-363-5853) 

• Evropa: +31 402-675-200

• Japonsko: +81-3-3434-0181

• Singapur: +65-6799-5566

• Kdekoliv na světě: +1-425-446-5500

Nebo navštivte webové stránky společnosti Fluke  na adrese www.fluke.com.

Pro registraci výrobku navštivte webovou stránku http://register.fluke.com.

Chcete-li zobrazit, vytisknout nebo stáhnout nejnovější dodatek k příručce, navštivte 
webovou stránku http://us.fluke.com/usen/support/manuals.

OMEZENÁ ZÁRUKA A OMEZENÍ ZODPOVĚDNOSTI
Tento výrobek Fluke nebude obsahovat žádné vady materiálu a provedení po dobu 
jednoho roku od data zakoupení. Tato záruka nepokrývá pojistky, vyměnitelné baterie 
nebo poškození při nehodách, nedbalém zacházení, nesprávném použití, úpravách, 
kontaminaci nebo abnormálních podmínkách při použití nebo manipulaci. Autorizovaní 
maloobchodníci nejsou oprávněni prodlužovat jménem společnosti fluke jakékoli jiné 
záruky. Pro zabezpečení servisu v záruční době kontaktujte, vaše nejbližší autorizované 
servisní centrum Fluke, abyste získali informace o autorizaci vrácení, potom zašlete 
výrobek tomuto servisnímu centru s popisem problému.

TATO ZÁRUKA JE VAŠÍM JEDINÝM OPRAVNÝM PROSTŘEDKEM. ŽÁDNÉ DALŠÍ 
ZÁRUKY, JAKO VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL, TÍM NEJSOU VYJÁDŘENY 
ANI ODVOZENY. SPOLEČNOST FLUKE NEODPOVÍDÁ ZA ŽÁDNÉ ZVLÁŠTNÍ, 
NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY NEBO ZTRÁTY, VČETNĚ ZTRÁTY 
DAT, VZNIKLÉ Z JAKÉKOLIV PŘÍČINY NEBO PŘEDPOKLADU. Jelikož některé 
státy nepřipouštějí vyloučení nebo omezení vyplývající záruky nebo náhodných nebo 
následných škod, nemusí se na vás toto omezení odpovědnosti vztahovat.

Fluke Corporation
P.O. Box 9090
Everett, WA 98206-9090
U.S.A.

Fluke Europe B.V.
P.O. Box 1186
5602 BD Eindhoven
Holandsko

11/99


